com sede e foro jurídico nesta Comarca, situada à rua Danilo Corrêa, s/n. 0

, 

bairro Cidade Alta, Pauini/AM. adquiriu sua PERSONALIDADE JURÍDICA, 
em data de (12.07.2.007), sob o número de ordem (n° 047) no Livro "A-1" 
de PJ. e apontado pelo número 176(cento e setenta e seis) do livro de 
Protocolo A. Para este fim a referida sociedade civil apresentou os 
documentos exigidos pela legislação em vigor. O referido é verdade; dou fé. 
Dado e passado nesta cidade de Pauini, Estado do Amazonas, República 
Federativa do Br

1